Romae, die n a decembris M. D . XXI, sub sigillo nostrorum trium 
in ordine priorum. 

Caesarcae Vestrae Majestatis devotissimi, 
Eriscon, PRESDYTERI, DIACONI, SACROSANCTAE 

KOMANAE EcCLESlAE CARDINALES. 

BLOSIUS. 
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11. 
L E SACRÉ COLLÈGE A ADRIEN VI . 

I! l'informe de son é lect ion, lui annonce l'envoi de trois cardinaux pour la lui 
nolilicr et recevoir son acte d'acceptation; le prie de venir le plus tôt possible 
à R o m e , etc. 

I t o n i e , 9 janvier !cîï!2. 

Miseralionc divina episcopi, presbyleri et diaconi, sacrosanctae 
Romantic ecclesiae cardinales, reverendissimo in Christo patri, 
domino Adriano, tituli Sanctorum Joannis et Pauli sacrosanctae 
Romanae ecclesiae presbytero, cardinali Dertusensi, confratri et 
collegac nostro diarissimo, in Romanum pontificem nominato, 
salinem et sincerara, in Domino caritateni. Hodie de mane, 
hora circiter decima octava, nos omnes.et singuli sacrosanctae 
Romanae ecclesiae cardinales Romae existentes, uno aegroto, 
qui conclave ob aegritudinem exiverat, excepto, in palalioapo
stolico et in conclavi reclusi, ac post inissam Spiritus Sancii qua-
libet die in capella conclavis celebran solitam, celebratam in 
ipsa capella congregali, et in scrutinio in ordine undécimo, ac 
die post obituni Leonis papeX trigesima nona, Reverendissima!!) 
Dominationeiii Vestram, ob ejus aetatem, prudentiam, sancli-
latem et excellentetn doctrinara, et in rebus agendis longa m expe
riential)), in Romanum pontificem et universalis ecclesiae pa
storelli, Spiriti! Sancto cooperante, cum universali populiet cleri 
Romani laetilia ac plausu, elegimtis. Quod Reverendissima?. 
Dominationi Vestrae illico significandum duximus, ul, sicut 
universali ecclesiae et christiano orbi de tarn sánela electione 
hie gratulali f'uiiiius, sie ctiam per nostras lilteras ei grattilemur, 
quod sane facinius, omni cum reverenlia, ex cordis affecta. Mox 
vero ad eandeni Reverendissima!)) Domiualionein Vestram tres 
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sacrosanctae Romanae ccclesiae cartlinales, nostri sacri collegii 
legato», de more et juxta sanctorum palrum instituta, mittemus, 
ad inliinanduni Reverendissimae Dmninationi Vestrac electio-
nem de se lactam, ac ejus acceptationcm et consensum reci
piendum. Ilaqtie Reverendissimam Dominationem Vestrani roga-
mus, ut pro eeleriori httjus rei tanlae et tam iniportanlis 
expedilione, ac ut Italiae, lolius urbis Romae, Ronianac curine 
et Status ecclesiastici, qui per sedis vacalionem turbatus est, 
tranquillilali et quieti sticcurralur, ac mtiltae sanguinis effusioni, 
propter limgiorem ejusdem Reverendissimae Dominationis Ves-
trae absenliam imminenti ci facile occttrsurae, obvietur, cadem 
Reverendissima Dominatio Vestra, qtiam citius et commoditts 
polerit, Ilaliae appropinquet, ut ci quatn celerrime legati nostri 
occurrant. Interim vero nos , siculi hactenus post sedis vaea-
tionem fecimus, urbem Romani ac sacrosanctae Romanae cccle
siae Statura, usque ad Reverendissimae Dominationis Vestrae 
acceptationem eleclionis et ad urbem adventum, gubernabimus, 
ac pro ejusdem Reverendissimae Dominationis Vestrae incolti-
milate et prospero itinere Deum rogabinius, ut Reverendissima 
Dominatio Vestra, quam absentem et non pctentem tam concor
daci' et cupide elegiimis, eliam praesenlem et incolumem videa-
mtis, fruanmr ac de more adoremus. Quare Reverendissiniam 
Dominationem V'estrani iterimi rogamus, ut, quam citius poteril, 
electione in manibus noslrorum legatorum per eam acceplala, 
Romani se conferat, ac quieti populoruni in Italia tumultuali-
lium suciirrat, et suam sponsam suosque electores et creaturas 
invisat, ac Romanae curiae et popolo speratimi et exoptatum 
Christi vicarium videndum et adorandum exliibeat. Et interim 
Ulani obnixe rogamus, ut, pro conservalionc canonicarum sanc-
tionum et consuetudiniim liujus sacrosanctae sedis, legatos 
nostros expectet, nec aliquid pro pontifiee agere velit, quoiisque 
legati praedicti nostri instrumentum eleclionis solemniter et in 
scriptis praesentaverint, ae ipsa in manibus legatorum eornndem 
electionem acceptaverit, ut est moris. Quod et Reverendissiniam 
Dominationem Vestram, pro ejus sanclitate et bonitate ac cere-
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moniarum pontificalium observatione, facturant speramus et 
confidimus. Reliqua agent nostro nomine cum Reverendissima 
Dominalione Ves tra legati nostri praedicti, quos quantocius ad 
ulani destinabimus.